rrocs. ret 114 unie ipatt dc Abctictrct
Avenida. Padre Ititapfna, SN - Centrc ,  - 63.2 1.40-00

CNP) :12. 1478.988/0001-88 I Tel.efane: (88)3558.1399

PORTARIA n 000013/2023/exped.

EXONERA a Senhora EDNA MUNIZ SALES DA SILVA do cargo

de Auxiliar Departamento de Pessoal da Câmara M. de Abaiara

e adota outras providencias.

0 Presidente da Câmara Municipal de Abaiara, Estado do

Ceará, no uso de suas atribuições que lhes são facultadas por lei etc.,

RESOLVE

Art. 1° - Fica EXONERADA do cargo de Auxiliar
Departamento de Pessoal da Câmara de Abaiara a senhora EDNA MUNIZ

SALES DA SILVA.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Abaiara, em 28 de Abril de 2023.

e,•

“Vti! JurgeiZrit
4::"Abcf=

ettrY4,Artt
)0 wotocoloao

20...2

....roamaspri

-- "ffgRT3-itsstOsttstvr.